Администрация Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2015 года                                                                                         № 127
О внесении изменений в муниципальную программу « Ремонт автомобильных дорог местного значения Ивановского сельского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2015-2020 годы», утверждённую постановлением администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2014 года № 57
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Дивеевского муниципального  района Нижегородской области, утвержденным решением сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 05.07.2013 года № 8 и в связи с уточнением объемов работ по реализации мероприятий, предусмотренных указанной программой на 2015 год администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу « Ремонт автомобильных дорог местного значения Ивановского сельского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  от 21 декабря 2014 года  № 57 следующие изменения:

  1.1. В пункте 1.9. Паспорта программы  цифру «17,978» заменить цифрой «18,042».

1.2. Приложение  1 изложить в новой редакции

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского района в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на гл. бухгалтера администрации Ивановского сельсовета Мордовину Л.Б.

Глава администрации
                                      А.Е. Коновалов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к муниципальной программе
	№
	Автомобильные дороги, местного значения (адрес дороги)
	Протяженност, км
	Площадь, S. тыс. кв.м
	Вид покрытия
	2015
	2016
	2017
	2018

	объем работ, м2
	объем финансирования, тыс.руб.
	объем работ, м2
	объем финансирования, тыс.руб.
	объем работ, м2
	объем финансирования, тыс.руб.
	объем работ, м2
	объем финансирования, тыс.руб.

	объем финансирования, тыс.руб.

	асфальт
	щебень
	асфальт
	щебень
	асфальт
	щебень
	асфальт
	щебень
	асфальт
	щебень
	асфальт
	щебень
	асфальт
	щебень
	асфальт
	щебень

	щебень
	асфальт
	щебень

	с.Смирново

	1
	ул.Пискунова
	1,2
	4,6
	грунт

	35
	110
	35,0
	100,0
	250

	270,0

	270,0

	2
	ул.Молодежная
	0,7
	2,8
	грунт

	2480

	212,2

	35
	110
	35,0
	100,0
	250

	270,0

	270,0

	3
	ул.Советская
	0,7
	2,6
	грунт

	1050

	89,9

	35
	110
	35,0
	100,0
	250

	270,0

	270,0

	с.Конново

	1
	ул.Трудовая
	1,7
	6,6
	асфальт

	875

	76,3

	63

	54,8

	2
	ул.Малыгина
	0,6
	2,2
	асфальт

	20

	18,0

	3
	ул.Молодежная
	1,4
	5,6
	грунт

	2400

	209,5

	20

	20,0

	с.Стуклово

	1
	ул.Молодежная
	1,0
	4,5
	асфальт

	600

	167,0

	2
	ул.Садовая
	0,5
	1,8
	асфальт

	3
	ул.Пушкова
	1,1
	4,6
	асфальт

	с.Ивановское

	1
	ул.Ситнова
	1,5
	6,0
	асфальт

	200

	12,8

	40

	40,0

	250

	270,0

	270,0

	2
	ул.Микрорайон
	0,8
	3,6
	асфальт

	160

	40,4
	600

	600,0

	55

	55,0

	3
	ул.Прудовая
	0,8
	3,6
	асфальт

	540

	270,6

	с.Березино

	1
	ул.Синякова
	0,8
	3,6
	асфальт

	д.Липовка

	1
	ул.Зеленая
	0,8
	3,6
	асфальт

	с.Сыресево

	1
	ул.Ситнова
	0,7
	2,5
	грунт

	 175

	 11,2

	Автодорога

	Березино-Конново
	0,6
	2,7
	асфальт

	От автодороги

	Елизарьево-Ореховец

	до ул.Трудовая

	с.Конново
	1,6
	7,2
	асфальт

	110

	100,0

	ремонт по адм-ции Ивановского сельсовет
	16,5
	68,1

	7940

	819,3
	600
	540
	600,0
	270,6
	220
	523
	220,0
	472,8
	1000
	0
	1080,0
	0,0

	0
	1080,0
	0,0

	содержание по адм-ции Ивановского сельсовет
	25,7

	150,0

	150,0

	650,0

	750,0

	ремонт мостов и пешеходных переходов
	0,1

	15,0

	5,0

	30,0

	40,0

	Всего по адм-ции Ивановского сельсовет

	819,3

	765,0
	270,6

	375,0
	472,8

	1760,0
	0,0

	1870,0
	0,0

	2019
	2020
	Всего по сельской администрациии

	объем финансирования, тыс.руб.
	объем работ, м2
	объем финансирования, тыс.руб.
	объем работ, м2
	ремонт в асфальтовом исполнении
	ремонт в щебеночном исполнении
	ВСЕГО

затрат на финансирование тыс. руб.

	щебень
	асфальт
	щебень
	асфальт
	щебень
	асфальт
	щебень
	асфальт
	м2
	тыс. руб.
	м2
	тыс. руб.

	200

	240,0

	200

	240,0

	200

	240,0

	500

	660,0

	1155

	1780,0

	400

	480,0

	1000

	1540,0

	 1929

	2700,0
	955
	2000
	1260,0
	3080,0

	1000
	1929
	1200,0
	2700,0
	1455
	4155
	1920,0
	6400,0
	4275
	5020,0
	15087
	10662,7
	15682,7

	650,0

	650,0

	2250,0

	30,0

	30,0

	110,0

	1880,0
	2700,0

	2600,0
	6400,0

	18042,7